
kontaktní telefon: 312 283 760
pohotovostní telefon: 725 178 155

www.petrkozeny.cz
info@petrkozeny.cz

Smlouva
o dodávce pitné vody z veřejného vodovodu a odváděni odpadních vod včetně vod srážkových, uzavřená ve smyslu
zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých zákonů a vyhl.
č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon č. 274/2001 Sb., uzavřená podle zákona č. 40/1964 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

číslo odběratele: 03000186
L

Smluvní strany
Dodavatel: Petr Kožený s.r.o. , Švermovská 32, 273 41 Brandýsek

0

zapsaný v obchod. rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C vložka 56354
zastoupený ve věcech : smluvních Petrem Koženým
technických Petrem Koženým
lČ 25 63 10 39 DIČ CZ 25 63 10 39
bank. spojeni:Čes.spořitelna
te1./ fax 3
e-mail : i

Adresa napojeného objektu:
Školská 105
Středokluky

Odběratel:
Jméno a příjmení l obchodní název firmy: ISŠ Stanislava Kubra
Adresa: Školská 105 "

252 68 STŘEDOKLUKY
Telefon:2 E-mail:i
lČ: 60457911

Adresa pro doručováni faktur:
Jméno a přijmení l obchodní název firmy: iS$ Stanislava Kubra
Adresa: Školská 105

252 68 STŘEDOKLUKY
Telefon: E-mai|:i
lČ, 60457911

//.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je:
EI závazek dodavatele dodat vodu do místa předání a tím umožnit nabyti vlastnického práva ke zboží (vodě)

za podmínek a v rozsahu stanovených v této smlouvě a závazek odběratele odebírat vodu a zaplatit kupní
cenu (vodné).

IEI závazek dodavatele odvádět a likvidovat splaškovou odpadni vodu a závazek odběratele zaplatit za její
odváděni a čištěni cenu (stočné)

Ill.
Stanovení množství a kvality dodávané a odváděné vody

MnožsNí dodávané a odváděné vody je stanoveno profilem přípojky a kapacitou vodoměru. Pitná voda je dodávána
v jakosti pitné vody dle vyhl. MZd Č.252/2004 Sb., její odebrané množství je zjišt'ováno cyklicky odečtem vodoměru.

0

Strana: 'l z 2



kontaktní telefon: 312 283 760
pohotovostní telefon: 725 178 155

www.petrkozeny.cz
info@petrkozeny.cz

Čislo vodoměru: 04265984

Datum osazení vodoměru:

Stav vodoměru ke dni ( předávací stav):

Kapacita vodoměru dle profdu.

zdroj voď}' (veřejný vodovod.studna, dešt'ová jímka, apod.)

Počet osob uživajicích kanalizační pňpojku: O

Množství vypouštěné vody do kanalizace se stanovuje.

m dle údajů vodoměru na přípojce z vodovodního řadu
[J paušálem (směrnými čísly roční potřeby vody dle § 29 Vyhl. 428/2001 Sb.)
D dle údajů vodoměru na přípojce městské vody s připočtením vodoměru na studně
[J dle údajů vodoměru na přípojce městské vody s odečtením podružného vodoměru

lV.
Stanoveni ceny

Cena za dodávku vody a odvádění odpadních vod (vodné, stočné) je stanovena ve smyslu ust. § 20 zákona
č. 274/2001 Sb.. její vyhlášení se provádí oznámením příslušnému obecnímu či městskému úřadu, příp. úřadu
městské části před jejím zavedením, ten ji zveřejní způsobem v místě obvyklým

V.
Způsob fakturace a plateb, čas plněni

Zúčtovacím obdobím je odéčítací období, tj. roční zúčtovací cyklus. (pokud není cyklus odečtů stanoven jinak)
Dodavatel sjednává s odběratelem zálohové platby s měsíční frekvencí plateb.
Stanovení měsíční zálohy je stanoveno dle průměru spotřeby za poslední fakturační období.Platba je splatná do
14 dnů ode dne doručení odběrateli.
Za každý den prodlení je odběratel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky.
Platba měsíční zálohy je závazná. Dodavatel provede na základě odečtu roční vyúčtováni .

VI.
Ostatní ujednání

Nedllnou součásti této smlouvy jsou ,,Všeobecné podmínky dodávky vody a odkanalizováni, rozpis zálohových
plateb pro kalendářní rok".
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosú dnem podpisu obou smluvních stran, sjednává se na dobu neurčitou
s možnosti ukončení smluvního vztahu s 1 měsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet dnem jejího doručení
druhé straně.
Odběratel i dodavatel se zavazují, že jakékoli skutečnosti mající vliv na změnu kterékoli části této smlouvy budou
oznámeny písemně nejpozději do 30 dnů po terminu jejich vzniku,
Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom vyhotoven( obdrží každá ze smluvních stran
Smlouva byla uzavřena na základě dokladu o vlastnictví připojené nemovitosti.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčjtou s účinností ode dne podpisu smlouvy.

V Brandýsku, dne: 02.01.2018
Htr Kožaíý &ř.c

B

I
@

přílohy: všeobecné podmínky dodávky vody a odkanalizováni, rozpis záRohových plateb pro kalendářní rok
6

Strana: .. z .'


